令和 年度 ふるさと就職活動応援奨励金 交付申請書

 令和  年  月  日

（あて先）津市長

                     （〒   －    ）

 申請者 住 所

 氏
フリ

 名
ガナ

 電 話

※自署でない場合は、記名と押印が必要です。

 令和 年度において ＵＩＪターン促進事業を実施したいので、津市補助金等

交付規則第３条の規定により、ふるさと就職活動応援奨励金を交付されたく次の

とおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額                 円

２ 補助事業の目的及び効果

３ 関係書類

(1) 事業計画概要及び収支予算書（裏面記載のとおり）

(2) 住民票除票の写しまたは戸籍の附票の写しなど（満１８歳に達する日までに

３年以上 津市に住民登録をしていたことが確認できる書類）

(3) 運転免許証、住民票、学生証、賃貸契約書の写しなど就職活動時の住所が、

三重県外であることが確認出来る書類

（裏面）

令和 年度 ＵＩＪターン促進事業（ふるさと就職活動応援奨励金）の

事業計画概要及び収支予算書

事

業

計

画

概

要

１現在の住所

２津市在住時の住所

３津市での在住期間

４就職活動実施日

５就職活動先企業等名

６就職活動の場所

７就職活動先企業等

 への経路

収入の部 支出の部

項目及び内容 金 額 市費充当額 項目及び内容 金 額 市費充当額

 円 円  円 円

市奨励金

就職活動費

合  計   合  計